
Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 августа 2013 г. N 864 "О

06.12.2022 Система ГАРАНТ 1/1

Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 августа 2013 
г. N 864 "О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 7 июня 2013 года N 597 "Об усилении мер по недопущению заноса 
вируса и предупреждению распространения ящура на территории Краснодарского края"

В целях повышения эффективности обеспечения эпизоотического благополучия 
животноводства и предотвращения заноса вируса ящура на территорию Краснодарского края 
постановляю:

1. Внести в пункт 5 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
от 7 июня 2013 года N 597 "Об усилении мер по недопущению заноса вируса и предупреждению 
распространения ящура на территории Краснодарского края" изменение, заменив слова 
"Карачаево-Черкесской Республики" словами "регионов Российской Федерации, неблагополучных 
по ящуру".

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Горохова) 
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Краснодарского края.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края А.Н. Ткачев


